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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA 
NOMENCLADOR : 060201         EJERCICIO : 2022                TRIMESTRE: 2 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $2.118.856.265,27

 $1.494.964.817,69

 $623.891.447,58

 $90.312,26

 $385.882.988,79

 $238.098.771,05

 $2.118.946.577,53

 $1.880.847.806,48

 $0,00

 $0,00

 $238.098.771,05

 $290.000.000,00

 $11.630.596,75

 $278.369.403,25

 $516.468.174,30

Ejecutado en el 
trimestre

 $1.576.409.700,00

 $1.385.805.600,00

 $190.604.100,00

 $19.000,00

 $122.988.500,00

 $67.634.600,00

 $1.576.428.700,00

 $1.508.794.100,00

 $0,00

 $0,00

 $67.634.600,00

 $90.000.000,00

 $11.127.500,00

 $78.872.500,00

 $146.507.100,00

Programación 
financiera del 

trimestre

 $542.446.565,27

 $109.159.217,69

 $433.287.347,58

 $71.312,26

 $262.894.488,79

 $170.464.171,05

 $542.517.877,53

 $372.053.706,48

 $0,00

 $0,00

 $170.464.171,05

 $200.000.000,00

 $503.096,75

 $199.496.903,25

 $369.961.074,30

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

A

B

A

B

A

B

C

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


